HL 780

Cod: 19530050 1992

@ PARTI DI RICAMBIO
SPARE PARTS

ERSATZTEILE
PIECES DETACHEES
PIEZAS DE REPUESTO



2 GASPAROO



ITALIANO

ENGLISH

DEUTSCH

FRANCAIS

ESPANOL

PARTI DI RICAMBIO

Le ordinazioni delle parti di ricambio
vanno fatte presso i nostri conces-
sionari di zona e devono essere sem-
pre corredate dalle seguenti indica-
zioni:

- Tipo, modello e numero di matri-
cola dell’attrezzatura. Tali dati sono
stampigliati nell’apposita targhetta
di cui & dotata ogni attrezzatura (14
Fig. 1).

- Numero di codice della parte ri-
chiestarilevabile dal catalogo ricam-
bi.

- Descrizione del particolare e
guantitarichiesta.

- Numero dellatavola.

- Mezzo di trasporto. Nel caso
guesta voce non sia specificata, la
Ditta Costruttrice, pur dedicando a
guesto servizio una particolare cura,
non risponde di eventuali ritardi di
spedizione dovuti a cause di forza
maggiore.

Le spese di trasporto si intendono
sempre a carico del destinatario. La
merce viaggia a rischio e pericolo
del committente anche se venduta
franco destino.

NOTA: Il termine (Dx) Destro o (Sx)
Sinistro della macchina o di parti di
essa, e inteso guardando la mac-
china dalla parte posteriore. Le ec-
cezioni saranno indicate.

SPARE PARTS

Orders must be transmitted through
our area dealers and should always
include the following indications:

- Type, model and serial number
of the machine. These data are
punched on the data plate with which
every implement is equipped (14 Fig.
1).

- Code number of the required
spare part. This will be found in the
spare parts catalogue.

- Description of the part and
required quantity.

- Table number.

- Means of dispatch. If this item is
not indicated, the Manufacturer, while
dedicating particular care to this
service, shall not be held responsible
for delays in delivery caused by
cases of force majeure.

Transport expenses shall always be
at the consignee’s charge. The goods
travel at the purchaser’s risk and peril
even when sold ex destination.

NOTE: The symbols (Dx) right and
(Sx) left, concerning the machine or
single parts of it, are referred, as in
the figure, to a rear view of them.
Exceptions will be indicated.

ERSATZTEILE

Die Bestellungen mussen bei
unseren Gebietshandrer
aufgegeben werden. Bei der
Bestellung sind stets die folgenden
Angaben zu machen:

- Typ, Modell und Serien-Nummer
des Gerats. Diese Daten stehen auf
dem Typenschild, mit dem jedes
Gerét versehen ist (14 Abb. 1).

- Artikel Nr. der erforderlichen
Ersatzteile. Diese stehen im
Ersatzteil-Katalog.

- Beschreibung des Ersatzteils
und die erforderliche Stiickzahl.

- Tafelnummer.

- Versandmittel. Wenn dieser
Punkt nicht spezifiziert wird, haftet die
Herstellerfirma nicht fir etwaigen
Lieferverzug aufgrund hdherer
Gewalt, auch wenn er diesen Service
besonders aufmerksam abwickelt.
Die Frachtkosten gehen dagegen
immer zu Lasten des Empfangers.
Die Ware reist auf Gefahr und Risiko
des Auftraggebers, auch wenn frei
Haus Verkauft vereinbart worden ist.

N.B.: Die Merkzeichen (Dx) rechts
und (Sx) links betreffen eine
rickwartige Aussicht der Maschine
oder Teile von ihr (siehe Bild).
Ausnahmen werden gezeigt.

PIECES DETACHEES

Les ordres doivent étre effectués
auprés de nos concessionaires de
zone en précisant les indications
suivantes:

- Type, modéle et numéro de série
de la machine. Ces données sont
gravées sur la plaque d’'identification
de chaque outil (14 Fig. 1).

- Numéro de code de la piéce
détachée indiqué sur le catalogue
des piéces détachées.

- Description de la piéce et
guantité requise.

- Numéro de plan.

- Moyen d’expédition. Si cette
rubrique n’est pas indiquée, le
Constructeur, bien que soucieux de
ce service, ne répond pas des retards
d’expédition pour des causes de
force majeure.

Les frais de transport sont toujours a
la charge du destinataire. La
marchandise voyage aux risques et
périls de I'acheteur méme si vendue
franco de port.

N.B.: Les références (Dx) droit et (Sx)
gauche de la machine ou des parties
de la méme, est entendue, comme
de la figure, en regardant la machine
de derriere dans le sens de marche.

RESPUESTOS

Los pedidos han de efectuarse en
nuestros consesionarios de zona y
deben incluir siempre las siguientes
indicaciones:

- Tipo, modelo y numero de
matricula del equipo. Dichos datos
estan impresos en la relativa placa
presente en el equipo (14 Fig. 1).

- Nudmero de cédigo de la parte
requerida presente en el catalogo
respuestos.

- Descripcion de la pieza y
cantidad requerida.

- Numero deillustracion.

- Medio de transporte. En caso
gue este item no esté especificado,
el Fabricante, alun prestando la
debidas consideraciones para este
aspecto, no responde por
eventuales retardos de env’'o
debidos a causas de fuerza mayor.
Los gastos de transporte se
consideran siempre a cargo del
destinatario. La mercanderia viaja
bajo riesgo y peligro del comprador,
incluso cuando se vende franco de-
stino.

N.B.: Larefencia (Dx) derecha o (Sx)
izquierda de la maquina o de sus
componentes, se entiende, como en
la figura, mirando la maquina por la
parte trasera. Se indicaran las
excepciones.

GASPARDO s



TAV. 30-13

TELAIS E DISCO DIREZIONALE
TOOLBAR AND DIRECTIONAL DISC
BATI ET DISQUE DIRECTIONEL
RAHMEN UND FUHRUNGSSCHEIBE
CHASIS ¥ DISCO DIRECCIONAL
Pos. | CodiceCode
Coga/Koga
Colgo
1 23440049 Arlicolarione ax
2 GBE248179 Tappa belaio
3 | 23840205 Telaio monabarra mit. 1,80
3 | 23440034 Telsio monabarra mil. 290
3 23440133 Telao monabanta mil. 3,25
a 234086 T rmondbancs mil. 420
3 | 23440067 Telaio monabana ml. 500
4 | 23440015 Distanziala aricolazions
5 | 20870035 Foncalla G312 « 32 = gp. 4
[ I 41602089 Wite B 12 = 150 LINI 5737
T 2060043 Boccola @1223 x 20 X &
A | 43830012 Dado k4 20 UM 5538
g | FRERn Rongala 1727 punio
10 43546004 Diada M 12 Iristop
11 | 234050 Afecco 1942° punlo
12 | F3440204 Afaccn 3 punto
13 | 23440513 Spna F punis h

14 | BS33E026 Copigha spec.

16 45461086 Copigia 5 = 45 LIMI1336
16 | 45865007 Spina & scatio & &

17 | Z3440602 Pernio 192 purio

18 43530008 Dada M 12 UNI 5588

19 | E3440177 Suppario punislia

20 | E3440203 Talaio cenbrabs

=g 234490051 Artecolaziona dx

22 | A1E0212E Vita M 12 % 140 UMl ST3T ]

23 | Z3d40Mmz Seantrg 40 % 12 % 165 T

24 | 4EGHE110G Copigha & % 45 LIN| 1338 41 | 511100048 Supporo con cuscinetio FY 25TF
25 | 2207000 Bpina punisls 42 | 23040171 Asse disto

2B | pA440017 Seonlio 3F punto B0 x 15 = 180 43 | 23420083 Disco direzionake

27 | FE4001E Wite M 20 ® 245 42 | 41605049 Witg M 12 = 25 UNI 5739
28 | 23410066 Purielio 45 | 23840030 Braccio inbericna

26 | 23440009 Piasira attacos slamentc 46 | 41605049 Vibe B 10 % 25 UNI 5739
30 | 23440505 Seomng 1°-2° punto A7 | 43533006 D WA 100 M) 5585

3| 23440506 Pamo ancolezions 48 | 41724001 Wite M 10 = 25 UNI 5831
a2 | 65337029 Malla traiare disoo 45 | 41605068 Wite M 16 * 45 UNI 5738
31 | 212002 Tirante malla S0 | 20080056 Boccola 31725 4 25 < 9
34 | 43530009 Dado M 14 UM 5588 51 | 20670132 Rondella @ 17 » 38,5 x 5p. 6
35 | 41605043 Wile B 10 = 35 UM 5733 52 | 4353010 Dado M 16 LIMI B588

36 | 43530007 Dada M 10 LINI 5588 B3 | 23440025 Braccio suparione

A7 | 2344001 Scontro 80 = 10 = 180 54 | 43527008 Diacio M 14 Lk 58T

38 | 44953004 Aondella 2 10 LINIE582 55 | HEdx3S Wite M 14 = 140 UM 5737
33 | 41605039 Wit b 10 20U 5738 56 | 41605042 Wite M 10 = 30 UNI 5733
40 | 20970012 Fondella @11 = 32 = sp. 4 5T | 45563002 Copigia a =-R= 25 = 47

4 GASPARDOO



TELAN PIEGHEVOLE
IDRAULICO
HYDRALULIC FOLDING BAR

A COMMANDE HYDRAULIGUE
HYDRAULISCHER
KLAPPBARER RAHMEMN

HIDRAULICO

Fos.| Codica/Cooa/
| CodedEodes’

Codigs

23440208 Artsoalazions dx tel idrlico
Z3440207 Talaio cenbrabe idraico
23440208 AMcHazions gx tal. idrauhcd
BS3I6026 Coaighs spac. a sfie
23440021 Perng arlicolas ione
4581083 Copigha 5 » 20 LIMI 1336
AETo0as Rondedls @ 22,5 = 36 = sp. 3
3440209 Piastra sooerenia 8x
41605070 Wile M 16 ¥ 55 UNI 5739

10| FE00as Boccola @ 1685 = 30 X 16

11| SAHT0045 Rondels €17 x 45 % sp, 6
12 | 43530070 Dado M 16 LINI 5588

13 20970139 Aondelis (25,5 = 36 X zp. 3
14| FEMAD giinth:l & S0-30150

15 | GRO0T26H onclela rame 14

16 | GP0OT2T0 Mople 174

17 | 23440211 Tuba 174 A1 F-F md. 1,30

18 ERO0728T Racoonds e v maschio 104
1% Z34021 2 Tubo colleq iratore 154 AT F-F ml. 180
20 Broa7Em Mipplo 152 - 14

b | EPDOT243 Randela rame 152

22 EFDOT210 Irnessty rapido & slera maschio 1572
23 F3A0213 Fiasira scormeaalka ds

A0 =g LN e G P

TAV. 30-12

GASPARDOO



TAV. 30-23

GASPARDO

6



MAMNUAL STEERING
GUIDAGE MANLEL
HANDSTEURERUNG
GUIA MANUAL
Pos.| Codice/Coda/’
Caodes/Kodesy
Caodiga
1 Z34401 25 Sterzo guida manusie
2 | 42181004 Bullarue b 10 > 25 Lkl 5732
3| 20670003 Aondela & 17 = 48 = 5p, 2
4 | 1050006 Sedla
5 | 23440127 SUPSONG guita
& 41802045 Wile M 10 X 76 LUNIBTET
T 43530007 Dada M 10 LINI 6588
B | 2087002 Aondeds & 11 ¥ 32 < sp. 4
k] 234401 26 Fulcra gkarzo
10 F34401 24 Guilacsiens
1 A1 808007 Grano M B ¥ 14 LINI B923
12 | 20R00053 Caorona con mozzo 2-15
13 | 234apiz3 Ingranaggio 2-15
14 | Z2E70090 Boccola cuscinaio
15 | 22E00ad Supponio cuscinails
16 | 51104206 Cuscinetio G005 27
17 | 43530008 Dado M 8 LN 5588
1B 208TD0E2 Aondeda & B.5 ¥ 32 = sp. 4
19 | 41605025 il B B 2 20 UNI 5732
20 | F4amzs Fulzro anbericeg
21 | ET158028 Calena 1/2 150-083 T2 maglie
22 44053001 Aondels & 5 UM 6552
23 | 43530003 Dradia M 5 UNI 5586
24 | 41608070 Wile M & X 35 UNI 5738
25 | g 3000 Grillg con pemo 38
26 G411 31002 Tenditare 36
27| 41602054 Wite b 12 = 40 UNI 5737
28 | 41808038 Wite M 10 = 20 UNI 573
28 | 3440008 Tirarie dx slerzo
30 | F3440238 Asla canlrale lirant
H 43530008 Diama M 12 LIMI 5588
A | F3440040 Tiranie s« slerzo
53 m mm'ﬂ@]ax.ﬁ]nqu
34 20530097 Bocoola & 1225 = 20 = 17
38 | 23440241 Stalta ruoa s
6| 40247 Wite spac. M 12 = 30
ar | F440p43 Braccio starzaria
36 | 23440244 Fermd gamio rusta
38 | pE24B0E0 Boocola supporio rusls
A0 | 41E02056 Wit M 12 = B0 UNISTAT
41 AET000T Rondela 13 = 35 = sp A
42 | 23440066 i nuole
43 | 4TIE000 Imgresaatons ME = 108
44 | 43548004 Diado M 12 tristop
45 | 23340073 Foecedla ruale
46 | 43523006 Diacicr M B LRI E588

EERZZRETERATERaE

4G 5003
416040
23440074
20870513
44957006
G022
S1105406
2330059
23440072
41602134
23840154
41602128
23440011
23440009
20970035
41527008
41635
41602053
41605043
20440245
2040245
416021 26
23440174
41606060
23440173
23440172
234401 52
41606051

Randalla & 8 LM 6592

Wite M 8 » 20 UNI 5739
Raschiatarra

Fandalla & fondelio

Faondalla 3 12 DIN 67848 d.i
Anela arr. 3 25 UNI 7435-T5
Cuscinaliy 8206 2AS

Femo ruata

Ruola

Wiba M 12 = 180 LIMI 5737
Ruala guida comgal.

Wite B 12 % 140 LINI 73T
Sconbro posteriona 80 X 10 = 180
Fiastra di alacco elamenta
Rondella & 13 = 3 = sp. 4
Cradda b 14 LINISEET

Wil B 14 = T4 LIND 5737
Wile M 12 = B0 UMI 5737
Wite b 12 = 25 UM 5739
Tirante s« guida manuaks
Tirante dx guida manualk:
Vie M O1E = 100 LM 573
Aftacco postanona 3° punks
Wil B 12 = 30 LB BT
Tirarile sx I punio scenirdo
Tirante dx 3 puno sceniraio
Feemio ruole

Vite W 12 = 35 UMl 5738

GASPARDOO

7



GUIDA AUTOMATICA (ANTERIORE)
AUTOMATIC STEERING

GUIDAGE AUTOMATIGUE
AUTOMATISCHE STEUERUNG
GULA AUTOMATICA

Pos. | CodcasCodey
Coda/Kodaw’
Codign

TAV. 30-24

A0ET00as Aondella @& 13 = 40 = 5o 4
200E0087T Bocoola & 1225 = &) = 17
41806039 Wite M 10 = 20 UM 5730
23240084 Mgt liramli raobe

41602057 Vine M 12 = 55 UNI 5T3T
20070035 Rondella & 13 = 32 ¥ sp. 4
20980016 Bocoola 21225 X 1B X 05
ATEI000E Dado M 12 UNI 5588
Fondalla & 12 LIMI G552
20080017 Boocoola & 12,25 X 18 % 13,5
23440065 Slerrg guida aultmatica
416027128 Wite 8 12 = 140 UNI 6737

23440240 Tranie sx Sleroo
Z3440067 Stelo telescopiog
16 | 23440113 Aftcon al iraklons
16 23440060 Pamo
17 | BSTIE02E Copigka spec. 8 «R=
18 3440238 Tirarmie dx slérzn
19 | 23440242 Vile spec. M 12 = 3D
20 23440243 Braccio glerzante
21| 23440244 Ferma gambo nuota
41602055 Wite W12 = 45 LIMLETIT
66248060 Baconla supparto ruaka
47989001 Ingrasssione M a8 X 17A
2007T000F Rondella @13 X 35 X 5p, 8
41605051 Wit M 12 = 35 UNI5T35
23440066 Supparto ruate
43549004 Diado M 12 tristop
23440073 Farcela ruate
435FA006 Diacks M 8 LI 5584
44853003 Rondalla @ 8 LN 6592
| 4104020 Wite B 8 » 20 UM 5739
23440074 Feanchistema
41602134 Wite M 12 = 160D LINI ET3T
20870513 Rondalia a fondedio
44857008 Foondalla (1 12 DeW 6788 d.i.
E2AN022 Anela &7, & 25 UNI T435-75
51105406 Cuscnelto G205 2RS
23430058 Femo ruota
23440072 Rupia
23440154 Fuiota gueda compl.
3440011 Soorrn posberione 80 X 10 X 180
F3A0005 Piastra di altacco
23440132 Farma ructe
23440112 Aflacc gueda &l 37 punito

GASPARDO

[
B LFRS = 0006 =] O O b LD RS —
.
2
g

GESRCEEENRRYBEUBERENRERER




TELAIO ELEMENTO OPERATORE - RUOTA DI PROFONDITA
CULTIVATING UNIT FRAME - DEPTH WHEEL TAV. 30-31
BATI DE L'ELEMENT DE TRAVAIL - ROUE DE PROFONDEUR

HACKREIHENGRUNDRAHMEN - TIEFENSPINDELVERSTELLUNG
CHASSIS ELEMENTO CULTIVADOR - RUEDA DE PROFUNDIDAD

Pos.| Codice/Code/
Code/Hodex
Codign
1 | 25440012 Scontro antericng 40 = 12 2 155
2 | 43530008 Dado M 12 Uka 5568
3 | 23440009 Pasira di altacon
4 | 23440011 Sconlro pastericre B ¥ 10 x 180
5 | 41602128 Wie M 12 = 140U STET
6 | 23440163 Bracco infergre paralalogramima 1
T | 23440164 Breccs supericre parallelognemma
£ | 43540004 Dado M 12 tistop
B | F3440001 Bocoola parallelogramma
10 | &3440002 Dislanziale bracci
11 45863002 Copigla a =R= 2,5 * 47 BA103
12 23440185 Chiavistelis lva aggancie
13 | BE248222 Tappo @155
14 | 23440186 Leva aggancio elemeanio
16 | 41605050 Wiee M 12 = 30 UMI 5739
16 41606052 Wit M 12 = 40 UKl 5729
17 | 23440038 Tisbo poeta wensili me 0,35
17 23440037 Tuba poeta wlengili mt 0,54
17 | 23840070 Tubo posta ulengili mi 0,65
18 | 43530007 Dedo M 10 LN 5588
18 | 2344NB7  Scontrd lubo wiensili
20| 4UB02045 Wie M 10 X 80 LN 5T3T
21 23440188 Telaio slemenlo operatong
22 | 23440163 Braccio ructa profonditd
21 | 2344080 Chiavisielio regalazione ruoby
24 | 33440191  Indicstore regotazione profonditi
25 | 20670517 Rondella a fondello
26 | Z344D162 Pemo ruata in fera
27 | BE24B1BE Baocodla
28 | 23410078 Puola di prolondité in termp
20 | B5248185 Bocoola o ingrassabone
30 | 47EE0001  Inprassatore MG X 154
K| 43530006 Dado M B Uik 5588
32 | 44957006 Rondella @ 8 DIN 6738 d..
33 | 2340111 Prolezions eslerna cuscinetio
34 | 2Z2TO0TA  Felrg parapoboere & 135
a5 | 23440108 Carcheo rupta in gamma
36 | 222TO0E3  Cuscingflo
37 | 22270082 Distanziale mlerno
38 | 5624307 Copertura tarmillex 250
¥y | 41602026 Wie M 8 X 50 LUNI 5737
40 | 41605008 Wile M 5 = 30 UM 5739
i1 43530003 Dado M 5 UM 5588
42 | 23440782 Pemo rudla in gomma
43 | 23440109 Prolezione cuscinetio
44 | 23440183 Biocchefin vite regolazions
1 F4A0194  Wile regalazionsg
46 | 44653008 Rondalla @ 14 UM 6582
47 | BSZIE118 Moda fermo manigha
4@ | 22IT0335  Mamiglia regolazicing
45 | 4BDBEDOE Spina al. 6 X 24 DIN 1487
50 | 44057006 Roadela @12 DIN G798 da

GASPAROO ©



UTENSILI OPERATORI
IMPLEMENTS

GuTiLA TAV, 30-41

ARBEITSWERKZIEUGE

UTENSILOS CULTIVADORES
Pog.| Codica "Codes
CodalKodax/
Codigo

1| 23440080 Mol con altscco comgl,

1 ZI4A0136 Mol con altsses compl,
2 EFDI2001  Rmforzo molla flex

3 | 23440038  Stafla porta moka

I | F3440137  Stafa porta mola

E 43530007 Dado M 10 I 5588

£ | ANE02045  Wile M 10 ¥ 75 LUNI 5737
5| ANB0204E  ite M 10 X 80 UNIET3T
§ | 23420040  Maglla-2eppa compl.

7 ANE05043  Wile M 10 X 35 LK 5735
7 AN605044  ile M 10 > 40 LN ST
a BT002007  Malla Aex

9 | ATTEZ00DE  Vite M 10 X 35 UNI 5732
11 £4953004  Rondella @ 10 UNI 659
11 | 23240030 Zappa da 150
12 | 23440441 Fappa sx
13 23840142 Zappa dx
14 | 23440040 Mollz-zappa compl,
14 2344144 Maolla-zappa dx compl,
14 | 23440143 Maolla-zappa sx compl.
16 | 23440178 Aftacco zappa postermare

16 | 23440146 Scondro zappa posterions bistale
17 | 41605042 Wite M 10 = 30 LINI BT 35

1B | 43530008  Dado M 12 LIl 5564

19 | 41605063  Vie M 12 3 45 U573

20 | B430032 * Gambo zappa posteriore bielok
21 o B Zappa poslenane da 140

22 | 4387 Ribatling T.P.5. 5 X 30

23 | FI0031  Fappa postenong bietok compl.

24 | Z3440087 Gambo zappa

25 | 380089 Recalzatode supplementare

26 | 41183004  Vile M 10 = 80 UNI 5732

27 | 44857007  Rondelia @ 10 De 6768 d.i.

28 | 23420051 Fappada 215

2 | 2340n53  Zeppa supplementare compl,

30 | 23440008 Zappa con rincalzabore compl.

31 | 23440058 Rincalzatare regoiabile compl.

32 [ 4aNBE0002  Bulons MO0 =30 UM 104

3 ) 208 Punla nincalzatore

34 23430040  Zappa laterale dx

35 | 4BOTIOZ3 Ribatling T.T, 5.4 x 24

J5 | 23440148  Gambo zappa lslerale &

At | 2MMS  Zappa labarale 5x

38 ¢4 234451 Zappa laterale dx comgl, ) -

38 4 240150 Zappa laterale sx compl 47 | 43530010 Dade M 16 UNI 5588 55 | 2087003 Aondella bombata estema 62 | 41605001 Wite M 8 2 25 U1 5738

40 [ 210085 Sconlro atlacco gamba 48 | 20970500 Rondalla a fondeda 56 | 23410045 Perno disca 63 | AETO0AR Rondalla @ 8,5 32 * gp. 4

41 | 2M10117  Blocco teruta gambo 49 | 20980004 Boccolatemp, @ 17,25 % 25 X 10 57 | 23440148 Dimco bisdola compl. G4 | 43530006 Diaga b 8 UM 5588

42 | E3440062  Cavaliotio fissaggio gambo 50 | 51105404 Cuscinello 8203 2AS §7 | 23410047 & Disco mais comgl, 65 | Z3440042 Hracead proderion

43 | 2340147 Gambo discn bielole 51 | 209A0003 Boccola temp, @ 17,25 % 26 « 14 53 | 23440031 Suppoeto profezong dx B8 | 20B30047 Seanird supporta profezrone

4 | Z3D0E  Gamba disco mais 52 | E2122031 Anedio arr, & 40 UNI T437-75 59 | 23440032 Supporto protezone sx 67 | 41602042 Wit M 10 = G0 LN BTET

45 | Z3420048  Dhsco bombato & 200 83 | HETOS0Z Rondella & fondello inermna 60 | 23440041 Brotezions o GE | 23440043 Protazione dx compl

46 | 2320100 Dado schiacciato M 16 54 | 20070053 Aondeks bambata nterna 61 | 23440060 Prolesions &x B | 23480044 Prabazione sx cempl,
10 GASPARDO



TAV. 30-42

DISCHI DENTATI DI PROTEZIONE
TOOTHED DISC PROTECTIONS
PROTECTIONS A DISQUES DENTES
GEZAHNTE SCHUTZSCHEIBEN
PROTECCION A DISCOS DENTELLADOS

Pos. | Codce/Code
Code/Kodex
Codigo

41724004 Wile M 20 ¥ 50 LN 583

41740 Wite b B =14 UNISE3Y

G0 Disco de daniato

2110540 Cuscinetto 6204 2RSS

Gr00Tig Suppario cuscinabio

GTOOT020 Distanziale P.P.

| 43549002 Diads M 8 ristap
44959115 Randalla M 20 zignnata
43533011 Dadoe M 20 UMI 5584

10 | 23440185 Disco dx dentaio compleio

11| 23840196 Braccio omcilante

12 | 43442011 Dado autobloscante K 20

13 | 44953010 Rondella & 20 LN 6592

14 | 23440236 Braccio dx fesp

15 | 2344097 Fammao sollevamenio disco

16 | 43530007 Do B 10 LIk 5520

17 | 23440198 Sconng altecco bracoin

18 | 41602048 Wil b 10 = 100U 5T3T

18 | 43530006 Ciado M 8 UM 5588

20 41602031 Wile M 8 x TH LM ETAT

21 23440198 Dislangiale lerma zappa

22 | 23440200 Supparlo cenlrale zapha

23 | 2430033 Zappa par bielobs

24 41605053 wita & 12 > 45 UNI 5732

25 43szTo0a Dade M 12 UNI 5587

28 2344020 Braccio sx lsso

27 41805043 Wita M 10 = 35 LI 5739

24

29

D O = O LN R D PO

GTOOT018 DHeco s pantaks
23840202 Digco sx dantato complets

GASPAROO 1:



12 GASPAROO

TAV. 30-51




DUNGERSTRE LUND AUFBAURAHMEN
FERTILISEUR -
DEPGSITO DE ABOMO Y SOPORTES
Pos. | CodicesCode!
Coda/Kodaxw!
Cadigo
1 45961061 Capiglia 4 ¥ 25 UNI 1336
2 | 20860052 Parmd coperchio
3 | 20860059 Coperchio serbataie mi. 085
3 | 20850060 Cﬂpﬂﬂﬁlﬂ serbatoie mt. 1,50
4 | 20860005 Sicura coparchao
5 | 20850074 Griglia di prolezione mi. 0.85
B | MBELOTE Griglia di profezions mil. 1,50
& | 43530004 Dado M & UN| 5588
7| 2ET02s Aondela GBI 65 x 28 X sp, 2.5
B | A1B05AS Wile ME X 16 UNI 5734
& | PDERDO3S Destariziale cenbrale sarbeipio mi. 1,50
10 | 532269001 Guamizioné & labbeo DE 100
1 A0BA0042 Boccola distanziale cenbrale
12 | 20860107 Aszsa gjitatone me, 0,973
12 | 20860108 Assa agitaiona mi. 1,563
13 Spinch gl 5 = 36 DM 1481
14 | BHE248F22 Tappo @155
15 | B5336064 Coclea dx
16 BS336065 Cochag =x
17 20860061 Sarbaiois concime mi. 0,85
17 | 20860062 Sarbaricsa concime mi. 1,50
18 | alss Agitatone dx mt, 0,913 campl.
18 20860122 Agitaiore sx miL 0,513 comgl.
1B | 20860123 Agitsiore dx mi. 1,563 compl,
18 | 208E0124 Agitalone gx mL 1,563 comgl.
19 | 2H40178 Supparto du serbaitg
20 | 43530008 Ciado b 12 UM 5588
Fal 41602128 Wita B 12 = 140 LIMI 5737
220 23440012 Soontro 40 % 12 ® 155
23 208680032 Asge digtnibuwton ml. 1,76 [serb. 8500
23 20670028 #zae distributon mi 1,80 [serb. 15009
24 | 23440180 Supporto sx sarpatoio
pas) 41805041 Wit M 10 = 25 UNI 5739
26 | 2070034 Rondella @11 = 48 x ap. 4
2T | 43530007 Dado M 10/LMI 5588
28 | BE24B084 Boccola cuscanetio
29 | 227300BE Supporto 1aghalo cuscinatio
a 51104208 Cyscirnetio B005 22
3| 43530006 Dado M B LINI 5588
32 | 44953004 Rondella & 10 LN G592
33 | 44953003 Fondella & 8 UM §582
34 | 41805027 Wite M E ® 18 UMI 5730
b L i Rulla berdecalend
36 | 41602024 Wite M B = 40 LN BTAT
37| Z344D182 Carter ninvio trasmissiona sarb,
38 | 20830115 Farma asse
a5 | BA24ENE Aondella distanziale
FT)] SREOTHEE Ingraraggic Z-12 fomd quadid

SRoZesaAssRLRE

HE22TRRTRRBZEEIRREE

L7580
AGDGE090
20BE50088
22220073
248121
44553002
AGEEE0TE
ES3308043
23440008
20970012
GEAIE05E
B5:336088
BE248224
GE248184

| 20860083
| 20860084

GE24516T
65335080

208E0044
e ]
20860052
65336005
208GH05
20860 05
GG2401 76
65336062
20BE0N 26
41582005
200097
BE24E1TH
E1. 200001
H55ME025

Catena 1/2 150-083 32 maglis
Spina i & = 300N 140
Ingranaggio 2-12 fore fonde
Rondells @ 16.5 ¥ 26 X sp. 0,3
Boceala can Nanga

Rardalla (6 LN BS82
Spina od, 5 = 20 DaN 1481
Miolia asse agilatore

Figelra & altacco edamento
Fondalla (111 ¥ 32 = sp. 4
Medla guidsiuba

Kiodla tenula fenmo

Farmo gestributane

Chiugura uscita

Porla di pulzi mi. 0,63

Parta di puliss mi. 1,50

Scanico serbalain

Mol scarico

Dislribiiore spandiconcims compl
Ghiera di regatazions

Cursore regalazione

Mills fermo ghiara

Wile-scala graduata

Dasatare complels

Coarpd distributone

Wolla sciwalo destribuione

KH Ingranaggl disiributors (2 coppie)
Wite @ P 3B DIN T9E1
Rondalla @ 4,5 = 32 X 50, 3
Screplo distributare

Tubi caduta concima (specdicare mil.)
Anglky Slringilubd

GASPARDOO 13



Pos

Codice/Cogal
Code/Kodes'
Codigo

<l

D1 B L o S5 0 B e CR e G PO =

&

REEERNEREENEEEES

23440214

41602124
57158049
208000

Carer indanana

Dado ad alatte b 3 LK 5448
Rondella ad imbooco

Crado & 8 LUK 5538
Fondella @ BS = 20 w« 2
Wite B B = 20 LINI 573
Bocoola lore quado conla
Mozzo flangiato

Dislanziale

Ingrassatona M & = 1A
Dada M 12 LIN 5538
Suppario nrmio rasmissione
Wite M 12 = 80 UM 5737
Cado M 12 tristop

Allacco brace imlerarn

Wite M 12 = 180 LN 573
Catena 114 maglie 1.2 50-083
Ingraragpo £-12 foro tondo
Braccio ¢ inleriore

Boccola bracc! indaron

Wile M 12 = 70 UM &7T7
Bracciy dx supanion
Ingranaggio Z-24

Copigia 5 = 20 UM 156
Asse supenione ingranagi
Rondella & 9 = 38 = 4
Rulig tendicatana

Vite M B x 900 UM 5737
Fogidellp & & LN 6232

wite BB = 26 UNI 5T
Carler supesiong

Wite W 8 = G0 UNI 5737

14 GHASPAROO

TAV. 30-61

HEEYRHER

4485303
20850065
20830115
2260011
41602032
23440218
23440223
23440227
23440228
23440240
BE 34003
23440250
ET158048
SOET0aY
23440251
AGHEE12T
AGHEHOTS

| 23440220

2302
234402572

Fondalla @ B UM B522
Ingranaggio 2-12

Fermo agse

Manicotte mi. 0,175

Wita M B = BO NI 5737
Fiastrina guidacatena

Bracoio sx inlesiones

Distangiale bracel superior
Braccio g% suparions
Distanziale bracoi Infarkgn
Boccola assa ruola

PeErmd rucia

Calena 74 maglie 1/2 150-083
RAondeda & 26 = 35 = sp 05
Fermo ruoka

Spina al. B = 38 DIM. 1481
Spina el 5 = 36 DM, 1481
Braccio supporle Irasmissions
Auota @i irasmigsione
Trasmissione spandiconcima compl




= ENTRAINEMENT AVEC CARDAN
DOMNGERSTRE MIT KARDANWELLE
COM JUNTA DE CARDAN
Pos.| CodicesCode
Code/Kodax!
Caodiga
1 | GT002006 Riduttore di gini 13
2 | 418080 Grano M & X 8 UKW 5927 14
3 | 20900004 Presa di pobanza 15
4 | E5140003 Linguselta & X 6 ¥ 30 LN G804 16
5 | 20aTo02 Rondalla @ 11 % 32 X 8p. 4 17
6 43630007 Dado M 10 UM 5588 18
T A3A40005 Daco ad alette M 8 LNI G448 14
8 | 22220083 Rondella ad imbocco 20
8 | 23440233 Supporta ridublone 21
10| 24967006 Aondella & 8 UMI 6738 d.l. 2z
11 | S18050F1 wite M B ® 25 UNIST38
12 | 41602128 Wite b 12 3 140 LM 5T3T

TAV. 30-71

23440234
| BB24E21B
57158038
2000086
| 20970032
A5 50006
41605029
23440235
4118008
20070115

Carter pralazions rasm
Distanziale

Cabana 102 I50-083 72 maghs
Injranaggo £-12

Rondella 39 = 32 x 4
Diade b B LK 5588

Wibe b 8 % 20 LUNI 5739
Tendicabena

Wite W 10 = 30 LNl 5732
Aondella @ 13 % 36 x sp. 3

PEMCEBENEREE |

GE2487100
45561040
23440235
2087340
43530004
2344002
ATIE0001
BEZ4E0S
20890115

23440215
23440216

Fullo rdicatens

Copiglia 3 % 20 UM 1336
Mozzo flangaio
RAondella & 8.5 = 20 = sp. 2
Dado 12 UM 5588

Scontrd Supparo ridutione
ingrassatare M E % 104
Bococola

Fernmo asse

Ingraraggio £-24

Wanicotta urigne assi mi. 0,25
Manicolto unione assi mi. 0,30

GASPARDOO

15



HL IDRAULICA-250

HHHHHHHHHH



IMDICE BACCHINA COOIEE M. L Hi L |
MACHINE WDEX COADE N, ACHWE !
MASCHINEN VERZIICHNES HODE MR, 35 MASCHINE HL - IDRAULICA 250 |
INDEX MACHINE CODE ME. LA CHE |
INDICE MACUNNA GOS0 K MATUINA |
A TVILL CATALGDE: DESCARERIRE [ Froeary pesy by e N Vel b L | il e il Sewihoiy da bre A Lﬂm-‘hl WOTE
[ELOT: O 4] ERCRPTAMIN e o Sl Bt i ol el i | e ey A i b [ably ke o Lo
CLTi DEITAATI, R TAFMLBCSCHACINUNG Tk AL L s Tl afgaia s | e T vt Tl bt g s S Lyl
[ BT Ty R CDESCHPTAON Jer o T S R Sbei Ea Lkt it
TR AT DESCRIPCKIN by v Loy Rorpiarn by b g [ e N | P e e by Boempiaowle i b B | Vplecder) A 4 prwh) AT
TELAID
TOML B4R
BAHMEN Luglio
35-C10 an 1991
CHASE
SERBATOND CONCIME E SUPPORTI
FERTILITER APPLACATOR - SUPPORTS Luglie
35-C20 | DONGERSTREUERBEHALTER UMD AUFBAURAHMEN

FERTILISEUR - SUPPORTS 1990
DERGEITO DE AROMO ¥ SOPORTES

35-C30 mmmmm:i Luglio
FERTILISEUR - ENTRANEMENT 1881

SPANDICONCIME - GRUPPO SOFFIAGGID

FERTILIZER - FAN GROUP Luglio
35-CA0 | DONGERSTRELE . GEBLASE GRUPPE
FERTILISEUR - GROUPE SOUFFLAGE 1991

i

i

iy
NN
NN

GASPARDOO 1~



-
TAV.35-C10 |

e

TELAID\

18 GASPAROO



TAV. 35-C10 TELAID
1 | 23440500 | Ateces 3° punts 34 | 602099 | Vite M 16 = 150 UN| 5737
| 2 | 45965007 | Spina ascatio @ 9 O 35 | 43527010 | Dado M 16 UNI 5587 o
3 | 22320011 | Rondella perne 15-2° punta 36 | 23440513 | Perno 3" punto
4 | 23440801 | Attacco 17-2° punto [ 37 | 45061086 | Copiglia 5* 45 UNI 1336 o
5 | 23440502 | Perno 1°-2° pumle a8 | 20870035 | Rondella @ 13x32x4 0
6 | 23440803 | Scontro wnione tetal _ 30 | 41605051 | Vite M 12 = 35 UMNI 5739 O
T 23440504 Diglanziale uniona lalai 40 3440514 Tirante canrals
a 23440505 Scontro piegato 1%-2* punto 41 F3440515 Talaio posterions o
8 | <3527008 | Dade M 14 UNI 5587 c 42 | 23440516 | Cilindro @ 70-35/550
10 | 41602135 | Vite M 14 = 140 UNI 5737 o 43 | &7007242 | Rondella rame 38
11 | 41605052 | vite M 12 40 UNI 5739 o 44 | B7007271 | Mipplo masch. 308174
12 | 44053005 | Rondella @ 12 Uni 6582 o 45 | 23440817 | Tubo 38R 1 C-F 174 mi 2,00
13 | 43s30008 | DagoM1zumisses O 46 | 45961084 | Copighia 5=35UNI1336 o
14 | 20880018 | Boccola © 12,25 18 =10 47 | 23440518 | Perne cilindre
15 | 43442007 | Dado M 12 autobloccants o 48 | 23440519 | Atacco dx tirante braccio
16 | 41602068 | Vite M 12 x 150 UNI 5737 o 49 | 67007291 | Mupplo masch, 1/2-1/4
17 | 47088001 | Ingrassatore M &= 1/ o 50 | 67007243 | Rondella rame 172
18 | 20070043 | Rondella @ 20,5 50 x 8 51 | 87007210 | Inneste masch, 1/2 cone
19 | 43443011 | Dade M 20 aulobloceante | 52 | 23440520 | Telaio anteriore
A0 GEIBE02G Copeglia spec. a =A= o 53| 25440177 Supporte punialle
21 238506 Parno fafmd bracs 5-l- 2220003 Fermo puniello
22 | 20080108 | Boccola @ 20x 4081 55 | 45961108 | Copiglia 6 x 45 UN) 1336 o
73 | 73440507 | Vite spec. M 20 x 150 56 | 23410068 | Puntelio
24 Z3440508 Braccio lalsrale ax 6 file PO0/80 57 23440565 Braccio laterale dx 6 fila TVED
24 F3440867 | Braccio laterals sx 4 fike FIAE0 57 2340566 | Braccio laterale dx 4 e TVED
25 | 41602126 | Vite M 12 140 UNI 5737 &
] 23440012 Scontro atacon tirarbe N
27 | 43342008 | Dado M 14 autobloccante [ i
28 | 20870011 | Fondella @ 145=28x4
Fil F3A40505 | Attacco sx tirante braccio -
30 | 23440510 | Tirante braccio 6 file T0B0
a0 EREETLI Tiramte Braccio 4 file TOED
| 31 | 23440511 | Articolazione cilindro
32 | 43842010 | Dado M 18 autobloccants o I
33 | 23440512 | Distanziatore centrale telai -

GASPARDOO 1°



: ™
[TAV- 35-C20 } SERBATOIO SPANDICONCIME

\_
20 GASPARDOO




TAV. 35-C20

SERBATOIO SPANDICONCIME

Pos. Codice Dwacrizicns Geaina Poa. Codice Descrizicne rline Moie
1 23440521 | Supporio ant. spandiconcime | L 45950061 | Copiglia 4= 25 UNI 1336 o [} 2+2 pazzi
2 | a1sospez | wvite M 10 30 UNi 5738 = 37 | 23440535 | Supporto post spandiconcime
3 | 43530007 | Dado M 10 UN) 5588 o 3 | 20070009 | Rondella @ 11xd8x4 o
4 | 41805081 | wite M 10% 25 UNI 5739 o 38 | 23440536 | Supporto sx serbatolo
] 23440527 Asse agilators 5x compl, 40 G241 Boccola con flangia
6 | 44853006 | Rondella © 14 UMI 6582 e 41 | 44053006 | Rondeila @ 14 UNIBSG2 =
7T BAAZA001 Guarnizione & lnbbro DE 100 |_':-_ a2 22220073 Raondalla @ 185 < 3Bw0,3 [}
8 | 43530004 | Dado M 6 UNI 5568 o 41 | 20890115 | Fermo asse ® | 10 pezzi
8 | 44883002 | Rondella @ 6 UNI 6592 = 44 | 66246222 | Tappo @ 155 O |
0| 41605015 | Vite M & x 16 UNI 5739 5] 45 | 66248051 | Boccola foro quadro corta =
" F3440820 Supporio asse agilatore 46 22230004 Supperhd cuscinette
12 | 20870125 | Rondella @ 65% 28% 25 o a7 | 61104206 | Cuscinetto 60052 2
| 13 | 23440524 | Asse agitatore dx compl. 48 | s62e218 | Distanziale cf ]
_'I-! BaIa60a S Molla fermo distributore [ ag GA24B207 Fulla tendicatena L ] 2 pRzzi
15 BE248224 Farmo distribubore (] 50 20850005 ingranaggio £-12 fora quadra
16 | 65336080 | Molla scarico serbatoio o 51 | 46966089 | Spina el @ x 30 DIN 1481 O
17 | 68248187 | Scarico serbatoio 52 | &7T158001 | Catena 32 maglie 172 1SC-083
| 18 | e&248184 | Chivsura uscita 53 | 206860088 | Ingranagglo 2-12 foro tondo BN
19 | 23440525 | Porta di pulizia o 54 | 41602024 | Vite M Bx 40 UNI 5737 O
0 FIA0526 Supporis dx serbatoios 55 23440537 Cartar rasmissione sarbatoio
21 | 23440827 | Serbatoio 56 | 41602128 | Vite M 12 % 140 LINI 5737 0
22 | 23440528 | Coperchio serbatoio 57 | 43530008 | Dado M 12 UM 5588 0
23 | 234a082¢ | Rinforzo serbatoio 586 | 23440012 | Scontro |
24 | 43530006 | Dado M B UNI 5568 o 58 | 20880044 | Distributore fertilizzante comal.
35 | 44053003 | Foadella © 6 UNI 8592 o 60 | 66268175 | Ghiera gl regolazione
o6 41608027 Wite M 8 = 16 UNI 5738 [ a1 G5EIB055 Muolla lermo ghiara
a7 TI440530 Farmo griglia fi2 Sehi0se Cursore regolazione
28 | 23440831 | Griglia centrale o 63 | 20860083 | Vile regolazione
a JOBE0OTA Griglia laterala 64 20860106 Dosniore complaio
30 | 23440832 | Rinforzo centrale 65 | ©6288178 | Corpo distribulore )
31 | 43442008 | Dado M B avtobloccants o 66 | 65336032 | Molla scivolo distributore 0
32 | 23440533 | Amaceo molla a gas 67 | 66248178 | Scivolo distributore
33 | 41605032 | Vite M &= 30 UNI 5738 = 68 | 65336025 | Molla stringitubo |
34 | 67007288 | Molia & gas - 66 | 20860126 | Kitingranaggl distributore " |®
a5 3440534 Perno coperchio serbatoio ) 209T00uT Rondalla @ 4.5= 32 =3 8]

GASPARDOO 21



p
TAV.35-C30 |

\

TRASMISSIONE SPANDICONCIME

~

22 GASPARDOO



TAV. 35-C30 TRASMISSIONE SPANDICONCIME
Pas. Codice Dencrisions Drdins Pas. Codice Descrizions Drama Hobe
i Z3440538 Azgs rasmizslone centrala mi. 0,90 e OB ingranaggio Z-12 foro tondo
2 20830118 rIrmﬁll.‘:l ®| 10 pazzi 37 41602062 Wite M 8 = 80 LINI 5737 O
3 | 66248218 | Distanziate o 38 | 23440218 | Guidacatena
4 | s7158048 | Catena 74 magiie 1/2 150063 | 3 | 23440221 | Ruota di trasmissione .
5 B00041 ingranaggio £-34 40 23440214 Carter inferiore
i Z3480238 Bracecio dx supariors 41 23440530 Supporio 5x innesio
7| #34s0ee6 Distanziale 42 23440540 | Leva comando lrasmissione
i 43530006 Dada b & LINI 5588 0 R 43 Fa440041 Pinstra s spinta leva
- BE2LR20T Rulla tendicatena . &) 2 pezrri 44 234405482 Spinta leva
10 44EFI005 Rondalla 2 8 LINI 65582 o) 45 41602128 Wibe b 12 = 140 LN 6737 s}
1 41802028 Wite M B = G0 UNI 5737 o 4 23440322 Ataccd bracci inarkor|
12 DOBG008E Ingranaggla £-12 fare quadro 47 23440543 Innesio antiorario lungo
[ 13 23440230 | Carber superiora 44 22320072 | nnesio antigrario corto
14 22F083 Rondella ad imbocoo Q 449 2340544 Supporio dx innesio
15 A 34L0005 adg ad alala b B LN 5448 o &0 41605028 Witer b B = T8 LN BT 29 =
18 23480220 | Asse ingranaggi 51 23440225 | Mozzo flanglate
17 45561081 Copiglia 5= 20 UM 1336 o 52 S21x022 Anello arr. B 25 UNI 7435 o
18 B6 248051 Boccola lorg guadee corls o | 53 23440012 Sconira
18 4T EGE00 Ingrassatore M & = 104 a ol 51104206 Cuscinette 6005 2 Z |
20 4853002 Rondalla & 6 LN B592 o &5 222 MDEE Supporto cuscinetio
21 | 20870110 | Rondella @ 8=36>4 = 56 | 22320048 | Innestoorariocorts - |
22 41602034 Wite &4 B = 100 LINI 5737 ] BT 23440545 Inn@sto arario lunga
23 AAEI000E Crachdr WA 12 UM 5588 o 5 52121024 Angllg arr. @ X UM 7435 =
24 | 23440227 | Distarziale bracsi B 59 | 22300058 | Maolla innesto
25 41602062 Wite b 12 = B0 LINI 5737 o o) SEAZONET Codolo poria innesto
26 23440001 i Boccola bracsi infariori ®| 2pezrr 1 23440544 A888 trasmeasiona latarala mi. 0,75
27 | 43560004 | Dado M 12 tristop Q 82 | 41805020 | Viie M B =20 UNI5TIE o
| 28 | 23440024 | Braceio dx interiore 63 | 23440547 | Piastra dx spinta leva
o] T4 Braccio sx infariora B4 23440548 Anello guida innesto
| 30 23440230 Supporie ruota 5 #3440548 Fiastra atiacco leva
3 BE3408003 Boocoola osse ruocta ®| 4pezrri 66 43542002 Diada M 8 tristop ]
a2 4GBGE12T Spina el 8 = 36 DIM 14819 .
x 4E0GE0TE Spinael. 5= 36 DIM 1481 = | .
| 34 | 23440219 | Asse ructa
35 ST 158048 Catana 114 maglie 150-083

GASPARDOO 23



-

(TAV.35-C40 |

GRUPPO SOFFIAGGIO SPANDICONCIME

GASPARDO




TAV. 35-C40 GRUPPO SOFFIAGGIO SPANDICONCIME
Pes. | Codics Duscrizianes el Pos. | Codice Descrizione Ordine Mols

1 23440550 Siafta convogliatore 36 43580004 Dado M 12 tristog )
2 | 2e2s0372 | cavaliote M 10 ®| 2pewi a7 | &2121027 | Anallo arr, @ 30 UNI 7435 o
3 2122008 Fascatta stringiiubo & 5875 1 38 ZIB05E58 Supporto pulsggia molrice .
4 | 43530004 | Dado M 6 UNI 5588 O 30 | 41605052 | Viee M 12 % 40 UNI 5739 o
5 | 23440881 | Flangia convogliators & | 44953005 | Rondella © 12 UNI 6592 O
& | 22220145 | Scomre ®| 2pemi 41 | 23440558 | Attacco carter
T | 43530007 | Dadc M 10 UNI 5588 0 42 | 41604085 | vite M 10 = 50 UNI5T39 O
8 | e5336025 | Anello stringiubo 0 41 | 23440560 | Supporto albero condotio
9 23440553 Convogliatore & 35 44 F440881 Albaro condotio i

(] BrodTaa Tappe masch. 1/8 gas - 45 2230014 Distanziala cuscinelli

11 | 41802018 | Vile M B x 75 LINI 5737 :_1 4 | 20080107 | Boccola @ 13x40%12

12 GE2am05E Tappo convagliatore o 47 B 1205005 Tubo flessibile & 75 (pracisars mi.)

13 | 51209001 | Tubo aspirex & 35 [precisare mi.) 48 | 67320002 | Carcassa ant. girants

14 | 62122007 | Fascefta stringitubo @ 45 49 | 44983002 | Roncella @ 6 UNI 6562 o

15 23480582 Ugalio con raccordo 3 vie ®| 2pezzi L= 41605013 Wite M B = 12 LUMNI 5733 [

16 | 62122008 | Fascetta stringilubo & 26/38 §1 | 67320001 | Girante compl.

17 22440555 Vaso espansiona 52 BT320003 CAarcassa posl. girante

18 | E533B056 | Molla guidatubo i 53 | 41805002 | Vile M4 12 NI 65739 o

19 | 41605041 | Vite M 1025 UNI 5739 o o N B4 | 23440882 | Distanziale carcassa sofllants

20 | 20070012 | Rondella @ 11232 x4 jEN 55 | 41502010 | Vile M6 x 30 UNI 5739 o

21 | 23440554 | Carter protezions S6 | 43442004 | Dado M & autabloccante o

2 A0eFiaiz Rondella & 86=32x 4 [ 5T m DR M & gutobiloccants (]

23 | 41605031 | Vite M & x 25 UNI 5739 e S6 | 23440563 | Grigla di protezione

24 | 84236000 | Cinghis Poly.V J 16 gole 56 | 41912002 | Vite 5 14 UNI 7688 o

25 | 49605015 | Vite M 6 16 UNI 5739 o B0 | 23440564 | Coperchio chiusura soiante 1

26 | 44058014 | Rondella @ 6 DIN 137/A o ] 81 | &700BOZ3 | Volanting M 5x 25 )

27 | zeza0012 | Puleggia motrice | ] 82 | 58160002 | Cardano 101.051 N DO7-007

28 | 22230011 | Presadilorza

29 | 51108407 | Cuscinetto 6306 C3 ZRS

30 | 22230010 | Destanziale cuscinetti

| 31 | s2izo088 | Anelio arr. @ Ul 7437 o

32 | 41805051 | Vite M 12x 35 UNI 5739 Ll I e o

33 | 23440556 | AMacco supporio puleggia

a4 3440557 | Sconta —]

35 | 41502048 | Vite M 10 % 110 UNI 5737 o

GASPARDO 25




USATE SEMPRE RICAMBI ORIGINALI
ALWAYS USE ORIGINAL SPARE PARTS

IMMER DIE ORIGINAL-ERSATZTEILE VERWENDEN
EMPLOYEZ TOUJOURS LES PIECES DE RECHANGE ORIGINALES
UTILIZAR SIEMPRE REPUESTOS ORIGINALES

LGHSPAROO

GASPAROO

GASPARDO Seminatrici SpA

Via Mussons, 7

I - 33075 Morsano al Tagliamento (PN) Italy
Tel. +390434 695410

Fax +39 0434695425
gaspardo@interbusiness.it

N

DEALER:

GASPARDO Seminatrici SpA
MASCHIO DEUTSCHLAND GMBH
AuRere Nirmberger Strale 5

D - 91177 Thalméssing

Tel. +49(0)9173 79000

Fax +49(0)9173 790079

GASPARDO Seminatrici SpA
MASCHIO FRANCE Sarl

1, rue de Merignan ZA

F - 45240 La Ferte St. Aubin

Tel. +33 (0)238641212

Fax +33 (0)238646679

-

*19530050*

~

J

Ufficio Tecnico GASPARDO Seminatrici S.p.A.



